Ata da Sessão da Comissão Administrativa nº 3.468

Aos doze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezenove,

às 16h, nesta cidade de Porto Alegre, a Comissão Administrativa, por meio do sistema

eletrônico SEI, sob a Presidência do Exmo. Sr. Juiz Militar Paulo Roberto Mendes

Rodrigues e integrada pelos Exmos. Srs. Juízes Civis Amilcar Fagundes Freitas Macedo

e Maria Emília Moura da Silva, passou a analisar os seguintes feitos:

SEI nº 0000201-22.2019.9.21.0700

Assunto: Baixa de Bens Permanentes

Relator: Juiz-Presidente

  Decisão: A Comissão Administrativa autoriza, à unanimidade, a

baixa dos bens permanentes arrolados na ata 01 do SEI (ID 0018257).

SEI nº 0000156-18.2019.9.21.0700

Assunto: Curso servidora

Relator: Juiz-Presidente

Decisão: A Comissão Administrativa, por unanimidade, autoriza a

servidora Ana Carolina Miranda Guimarães, a participar do curso de

aperfeiçoamento na Zenite, em Brasília/DF, nos dias 18 a 20 de março de 2019, nos

termos do voto do Relator.

SEI nº 0000256-70.2019.9.21.0700

Assunto: Cronograma Aquisições

Relator: Juiz-Presidente

Decisão: A Comissão Administrativa, por unanimidade, autoriza

as aquisições referenciadas no cronograma de Id.: 001867, nos termos do voto do

Relator.

  Nada mais havendo, o Exmo. Sr. Juiz-Presidente agradeceu a

presença de todos e encerrou a sessão às 16h30min.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

  E, para constar, lavrou-se a presente ata que vai assinada na forma

da lei.

               Aline Sanches                               Juiz Militar Paulo Roberto Mendes Rodrigues

         Secretária de Plenário                                                     Presidente